
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
I V s o w i ď W á d

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 
komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14, srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s 
upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
__________ _____ vyhodnocení
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dftči činností, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky,

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24
B. Výkresy
B 1 Přehledná situace 43

24
B3.1. Zákres trasy do ÚP podkladů .; 200 A
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci 85

A A  70
8 6 Vzorově a charakteristické přitné řezy • 150 Ěáá ý
C. Podklady a průzkumy
C 1 Dopravní • inženýrské údaje 75
c?Ž2votniproetíe^^ A . AA ÍAA 250 ÁAAtf

C3 Vazba ne úMHnněpl^oyec^  ̂ ÍVŮC^Sjp mítetaobjcí^tĚ^jřídi /stavbou) ’■: 230 1

P A 100 AAs A A .
C 5.1 Záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počat LV, apod. 190 1
C 6 Orientační 16 průzkum - rečerže 75 i
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby 48
D. Doklady - projednáni s objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně daiši 
dotčeně orgány a organizace vyžádané olyadnatetem 200; i

E. Aktualizace investičního záměru a ekonomického vyhodnoceni

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodpíiclm způsobem podílejí na 
změně stavebních nákladů vč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, změna nárůstu 
stavebních nákladů oproti schválenému 12, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.}

180 ... - 1 v

Analýza studie ekonomické efektivnosti / A -A;¥ . 250 2 :A
90 i a -

Vypínání Formuláře vzorů 80,81,62, 33 90 i '
A ¥;V : A ' . : A  . ¥  A :A  A" A A  A  ■ / ?A;A vv: 120 1 -v'.:-:

Cena A*E celkem bez DPH |

Pozn.; Uchazeč vnámcí této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňky. :

Popis práci
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba: 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI 24
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje 32
Údaje o vstupech 48
Údaje o výstupech 48
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávažnějfcich enylromentátnich charakteristik dotčeného ůzorni B1
Charakteristika současného stavu životního prostředí y dotčeném území1 v 500
Céild^/žjtibilhbóeni^vaíljy^y^níiúii^
únosného zatíženi . . «
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNĚ ’ 
ZORAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a 
hodnoceni jejich velikosti a významnosti 1100

^'/ 1



Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prost f-adí z hlediska jejich velikosti e 
významnosti a možnosti přesh rameních vlivů
Chařakterisjik^í&rprintjírij^jijfc
stavech ' •

* »

240

!
Svf . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

——~

Charakteristika opatření k prevenci. vyloučení, sníženi, popřípadě kompenzací 
nepříznivých vlivů-ria í
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti
E, POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 180
F. ZÁVĚR 81
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 100
H. PŘÍLOHY - STUDIE ElA ■■ ■ - : i
Vlivy na zdraví .

""Rozptylová studie . „ „  260
Hluková studie >  í  S -v S 200

Biologické hodnoceni " ; ; X m • . V

Dendrologický průzkum
—

81
Měření hluku . í ň 130 - -
Archeologický průzkum - rešerše
Cena A-H celkem bez D PH

SPECIFIKACE ©ÚR

Pozn,: Uchazeč v ráma této Msti výplni předpokládaný počet v rámci diiči činnosti, hodinovou sazbu a cenu ■. -modré buňky.

Popis prací
Zadavatelem 

. předpokládaný 
počet hodin

Počet hodin; Hodinová sazba : 
Kč/hod Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 8
2. Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje 0 území 12
4. Údaje 0 stavbě 8
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení €
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12
2. Celkový popis stavby 20
3. Připojení na technickou infrastrukturu 32
4. Dopravní řešeni 75
5. Řešeni vegetace s ouvtsejicích terénních úprav 48
6. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 75
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 40
C, Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 180
2. Celkový situační výkres 1:1000 210
3. Koordinační situační výkres 1:1000 385
4. Katastrální situační výkres 81
S. Speciální situační výkres
0. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 BOQ
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200) 5650

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 3600
S. Objekty podzemních staveb 1800
6. Vodohospodářské objekty 1800
7. Elektro a sélovací objekty 1350
8. Objekty trubních vedení 1500
9, Objekty drah 450
10. Obejkty pozemních staveb 290
11. Staveniště a organizace výstavby 160



12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 130
B. poklady 160
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zaměřeni stavby 630
2. průzkum inženýrských síti 130
3. dopravně inženýrský průzkum 130
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle
TP 76
5. hydrogeologický průzkum
6. ktimatologický průzkum
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) 350

9. pedologický průzkum 230

10. dendrologícý průzkum" 230

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500

12 Hluková studie 190

13 rozpylová studie 190

14. Bilance zemin a omice 160
16. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 280
16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy 120
17. odhad stavebních nákladů 140
18. projekt odpadového hospodářství 81
19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350
G. Reprografie S paré (v Kč) 150 60Q

SOUČET A -  G celkem za DÚR íbez DPH) , i ..i-. ;• i ....•;------- z,7rm;7  ..1

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracováni DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájeni prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou 
zhotovitelem v souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
T v p o v v í ^ ř ? M a d - O / M Q 0 B C M \ f f l T i l f K O V ^

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14 srpna 2017, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP
Pozn.i Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňky.

Popis prací předpokládaný 
počet hodin

Počet 
hodin ;

Hodinová i 
sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. PROVODNÍ ZPRÁVA-celkem

1jděntifikapn1<tdgie

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2, Základní údaje o stavbě

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovači informace a 

na územní rozhodnutí (příp. uzemni souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životni prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody • toky a zdroje, půda a geoíogické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém Ů2emí

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístěni stavby 

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán. územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický prú2kum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrotogické údaje, plavební podmínky, inundace. 
kvalita vody



h) ktimatologícké údaje 

4, členění stavby__________
a) Způsob číslování a značení

Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný ; 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

b) Určení jednotlivých části stavby

c) Členěni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

Š. Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovaností

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků ________  ; ~________
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončení do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma
dle následujícího): dle následujícího):

a. 1) podle čísel stavebních objektů 

a,2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých částí stavby

7. Předáváni částí stavby do užívání
a) Návrh postupného předávání části stavby do užíváni {úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užívání části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby
Sude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro;

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK {kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů {zákl. údaje, zákl. technické řešeni a 

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebné technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové 
clony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a} záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace, 

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti osluněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby_________________________________________________________
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území, 

kufturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
- rozsah dotčení



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/bod.
Cena Kč

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11, Zásah stavby do území
Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimoiesnt zeleně a její případná náhrada

* rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

* vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby
Určení a zdůvodněni nároků stavby:

* všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na uzemni systém ekologické stability

- viiv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečistěných vod na vodní toky a vodní zdroje 

ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládáni s odpady

14, Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastností
Průkaz, že stavba a jeji objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečností
- ochranu zdrávi, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadavky
Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splněni obecné technických požadavků na výstavhu a výrobky, snadná



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

údržba apod.)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu 

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem
1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy 

• objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru {ovlivňující polohu stavby)

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čišel, vč. 
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské šité (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně 

rozlišit, stávající slabě, přeložky silné)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro

překládky ínz. šití

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hraníce mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace pň 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3.Geod0ckýkpord|načnívýi<.resf

4. Bilance zemin a drníce
■■ Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy .vhodnost 

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhlč. 13/1994 Sb přílohy č.5 s uvedením popisu území, 

klimatických poměrů, hydroíogických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5, Celkové vodohospodářské řešeni * *
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2005 Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
* Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízeni

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby



Popis práci
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena KČ

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatřeni pro zachováni 

funkčností těchto zařízení)

- dotčeni současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedení a použitého mateřiátu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy;

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, připadne hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

• zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazeni a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek, V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních Komunikací
1.1 Technická zorava:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni 

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- va2ba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření 

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy:

a) Situace pozemních komunikaci

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profit
-měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
ppčeťhodin

Počet
bodlo

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- 2 pracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK {zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevnění přikopu, rigolů, bezpečnostního 

zařízeni, oplocení, zdí a dalších typických detailu

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit skionové poměry větvi křižovatky, 

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- roziišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-íi tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

2. Mostní objekty o konstrukce, zdi
2.1 Technická zpráva

a) identifikační údaje
- stavba a objekt č., název mostu, event č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený organ

- projektant, jeho sídio, oprávnění, autorizace, HIP. IČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničeni, úhly kříženi překážek, volná 

volná výška atd, dle vyhf. 146/2008

b) základní údaje o mostu
- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šíkmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhi. 146/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni
- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky 

technické řešeni mostu

■ popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni 

požadované protikorozni ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozni ochrany

- cizí zařízeni na mostě 

ej výstavba mostu

- postup a technofogie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatování rozhodujících dimenzi a 
průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

g) řešeni přístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopnosti poh. a 

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovné uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské šité (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Výkresy

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný fez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný fez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50
e) příčné fezy 1:100 v polích opér a osách pilířů, popf, s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1,50

g) výkres tvaru opery a křídel 1:5G

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty
a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd,

b) hydrotechnické a statické výpočty 

v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů 

přikopu, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení 

(současných í plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4, Objekty osvětleni PK
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členění objektů, vazby na okolní výstavbu
b) technická část

vyhodnoceni dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozděleni 
horninového masivu na kva2 ihomogenni celky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů

stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických Iřid výrobu, 
očekávaně hodnoty deformaci dočasného ostěni pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu,

návrh na likvidaci důlních vod, ochrana díla proti prúvalům vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana dila při povodních,

f  ■)



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kčíhod.
Cena Kč

- ochrana díla proti vnějším vlivům {bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m.

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanovení prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů

- staveniště a provádění výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové sktadby i s ohiedem na možnost použiti observační metody

- požadavky na bezbariérové užíváni stavby

5.2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000

b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivnění a sledování, vedeni 
inženýrských síti (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1:2G0 se zakresíením tras 
kabelo vodu, kanalizaci, drenáži, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukci ostěni, technickým vybavením tunelu apod.,

e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakresíením objektů a síti v nadloží v měřítku 1:200 (1:200),
f) podélné profily s geotechnickými údaji a prognózou rozdělení raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a 1 m tunetu

h) návrh způsobu izolací a drenáži včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdú k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybaveni tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybavení zařízení 
staveniště zhotovitele
5.3 Statická část

a) podklady

b) rozsah výpočtu dočasného ostěni a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního ostání včetně průkazu dimenzí hloubených úseků

d) statický výpočet dočasného ostěni díe jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního ostěni dle charakteru 
použitých konstrukci

6, Objekty zařízení pro provozní Informace a telematiku (vč.mýtných bran) 800

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni 

* způsob uloženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavniho okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.
b) Wkresv

- zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napáječi napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smystu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena KČ

7, Ostatní objekty 1Q0C 1000 '850 .. 850000
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Sb 

a) Technická zorava'.

- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

bi Výkres v:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty 

* podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební 

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  napr. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou 

potřebná pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedení:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis 

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních práci, provozní výluky a 

ostatní souvisejici náklady atd.).Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem Či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivací:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci 

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou 

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb.

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -  celkem SOD
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory,

které tvoři technické vybaveni tunelů se připojuji k dokumentaci příslušného st.obj.

Dokumentace jednotlivých souborů se členi na tyto části: 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- výchozí podklady

- skladba technologického zařízeni, popis, účel, parametry

■■ vazba na stavebi řešeni včetně návrhu základich konstrukcí

- údaje o spotřebě energií, paliv, vody, jiných médií, požadavky na napojení

b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístění strojů a zařízeni, způsob zabudování

ý



Popis prací
Zadavatel 

■ předpokládaný 
počet hodin

*4 
r* 

I

- l
i

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- výkresy a schémata připojeni na média, místa připojení, ochranný zařízení

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem

—
I—

L
U

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
L

U
 

L
J

 
li

l 
...

...
L

...
...

.I 
...

...
...

...
...

...
 

I 
| 

|i
|

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a jeji organizace V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zorava 250
- charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užíváni)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

■ požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. Výkresy 145

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. Hamionoqram vvstavbv l l l l l l l l l l l l i
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

PJ$n kontrolních prohlídek ; 50
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně 200
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od: 

a) orgánů státní správy a samosprávy . dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízení i veřejností 

b} všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikaci včetně objednatele 

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby.

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikaci, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 
související změny majitele či správce dle zákona č 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovači dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem
G lř Účinky stavby -  celkem
1. Záborový elaborát 2200
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

í



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

; Počet 
hodin

i Hodjnová 
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

a die geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru;

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trvaí.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové Části ze ZPF. tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru,

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie orníce (pro zpětné ohumusování + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikaci, jejích součástí a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba, Oo zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová Část;
Upravit die zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majiíeiú pozemnkú,
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č die KN, parc.č. die PK, 

číslo LV. kultura, celk. výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čista záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru, u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

tu každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů,

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejích seznamu.

2) Seznam stavebních objektu:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dte následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KŮ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvafý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů. Kterými bude



Popis práci
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Ktfhod.
Cena Kč

uvedená parcela dotčena 

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1 ;1000)

Kilometráž po 100 m . V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN, Čísla parcel PK budou v závorce. 

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny Budou vyznačena čísla záborů. 

Jednotlivé objekty budou graf odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. Ozemi rádné a jasné vyznačena Vyznačeni sekci 

map listů z KN. Vyznačení intravilánu a exíravilánu. 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vyňati ze ZPF
Podklady k žádosti o souhlas k odněti půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb a vyhl MŽP ČR 

č, 13 z 29.12.1994dle přílohy Č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č 5 k vyhlášce č. 13H994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z  LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DÚR.

V případě nutností v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizoval dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN. pare č. dle PK, číslo LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM). výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby

650

350.

70



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena KČ

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadu, jejich třídění d!e Katalogu 

vyhix. 381/2001 a zákona č. 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využiti 

čí likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celkem

1. Aktualizace dendrologického průzkumu
podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor 

mohl požádat o povofeni káceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením Kácených dřevin s uvedením čišel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracoval tak. že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č 114/1992 Sb

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum inženýrských.sítí vč, jejich ovčřoní správci
a) přeložky inženýrských šiti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

X Podrobný pedologický průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanoveni využitelností skrývky kulturních vrstev pro dafši účely

4. Aktualizace a prověření hlukové studie

6, BloJogí ckýpjrazkum, mig račn í studie
6. Aktualizace aproyěiehířpzptyíoy é studie
7. Zpracování rešerše geptechnického průzkumu
8.2prapoyánl hyďro^éplogípkéhoppsudku:

9. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
10. NEOBSAZENO
11. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní
12.verWikačm stanovisko
13. Další průzkumy die úvahy uchazeče
G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištění 
geodetických prací'1

Dokumentace bude obsahovat především, 

katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

100

160

130

100

250
100

100

250
64

81

320
350
800

í '



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč/hod. i
Cena Kč

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS 

jejich majiteli či správci

* geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodu všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodu určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:

- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

- bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 1350

1

pro výkup trvalého záboru pro odděleni pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictvi z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení +

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní čislo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 230

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDS

I. PLÁNBOZP
- bude zpracován v souladu se zákonem Č. 309/2008 Sb. a směrnici 81

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.

J. Propagační buletin stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle zhotovitele. Součásti buíetinu je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení - 50 v tiskové podobě a 25x na : 
CD/DVD

72

Reprografie v počtu die VOP 180800 X

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pazn.: Uchazeč v rámci této částí výplni předpokládaný počet v rámci díiči Činnosti hodinovou sazbu a cenu •modré buňkv.

Popis prací
Zadavatel 

| jg p || Í | l |d a n y  
počet hodin

počet
hodin Kčíhod Cena v Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Souhrnné řešeni stavby
0. Průvodní zpráva 40 0
1. Přehledná situace 250 0



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

2. Koordinační situace 500

i

3. Geodetické podklady (geodet.koord .výkres) 380 0Ě
4. Bilance zemních prací 220 Ép
5. Zásady organizace výstavby 180 mm

0
6. Ceíkové vodohospodářské řešeni 550 ISIS
B. Stavební Část
Souhrnně stavební objekty řady Oxx 650 u
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 20900

Souhrnně stavební objekty rady 2x 15550
■

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4xx 4340

Souhrnné stavební objekty řady 5xx 4950 " 7
Souhrnně stavební objekty rady 6xx, 7xx. 8xx a 9xx 2850

D. Doklady 290 m
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 1200 É Ě
F, Kontrolní rozpočet s l l l i l l l l l l i i l J m
G. Souvisící dokumentace l l l l l l l l l l l l g

* f P
M

sodI P

Reprografie v počtu dle VOP 200 000

Celkem VD-Z0S bez DPH



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 
Typový příklad - D/100 OBCHVAT J1TKOVA 

lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Počet Hodinová
sazba

Cena

hodin Kč / hod Kč

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném zněni

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádřeni Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření Kft Policie ČR ť silnice í.třídy) 
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II a III třídy, MK a ÚK) 
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb, v platném

znění____________________________________________________
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povoleni připojeni__________________________________________
zajištění odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádáni silniční sítě 
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního
prostředí_________________________________________________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 

v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů 
ze ZPF
zajištěni souhlasu podle § 17 zákona č 254/2001 Sb. O vodách -
zásah do vodních toků____________________________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona c. 289/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 

stanovisko drážního správního úřadu 
souhrn né vyjádření SZDC

zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č. 127/2005Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b.. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silné ohrožených druhů 
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném znění 
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, krajinný 
ráz
vyjádření dle zákona č 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst,1 

zákona -  požární ochrana
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe, 
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ )~

48

48

29

25

32

32

48

52

32

/ ;nr'; 
/



stanovisko dle vyhi. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 3 2 1

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32 H
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40n
vyjádření Národního památkového ústavu 40 H
rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

!__
__

I 
I 

M
 

I 
l 

I 
I

vyjádření dotčených obcí 50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚŘ 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení 300

ČÁST A -  CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  Část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

f
I

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním tj zaj-stem všech 
existujících výpisu z přísněných katastru nemovitostí, projednání s 
vlastníky dotčených pozemku a získaní vyjádřeni (umístěn* stavby, ZPF, 
PUPFL, kácení MLZ.....3

1800
I *  j i
■ 1  gH
■  f j

Zajištěni souhlasu s převzetím nově budovaných stavebních objektů 
budoucími vlastníky

■  mmm g l gšlB gjĚ
Projednaní plánovaných přeložek inženýrských sítí s věstníky 
resa provozovateli zajištění smlouvy o přeložce zařízeni

§?

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

F
f

mm m
j j j  ( I  
BB ifl 
■  1  
BB ufmm 0
H  Uf
I®  i  
MB 0
gJJ 1
■  M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

F
h

mm p  
BB Mmm m
m  | j  
I f l  $mm p
H  0mm m WĚk gl■ ■  n
1111 H

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ

ot. O  í



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typovv příklad - D/100 OBCHVAT JUKOVÁ
fll. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A 
Studium podkladu předaných objednatelem (UR DSP, 
' ____________________________________
kompletace podkladu z piedcnoziho proieonár,; stavby
Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci 
i dotčenými orgány státní správy,
:ormuiace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
■tanovísek. vyjádření, rozhodnuti (vč. doložky právní 

moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
tavebních povolení, a to v souladu $ platnými 
rávnimi předpisy a zákony, zejména:

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 

v platném zněni____________________________
vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra 
silnice)

dálnice a rychlostních

vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)

vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a Ni, třídy, MK a ŮK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 
Sb. v platném znění_____________________________
rozhodnuti podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojení______________
zajištěni odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí________________________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 
odst. 6), v platném zněni a vyhí. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF______________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O 
vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje 
lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995___________
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O 
lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povoleni dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb v platném 

znění (káceni mimolesní zeleně)
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádřeni SŽDC

20

48

16
Tel
Tel

16Til
16

36

121

20

25

25

21

21

45

45

~32|

87

16
Til

pg l
g f
í !

K
m

M
É§§
P
m
Š
Hm



rozhodnutí podfe § 6 odst, 2) zákona o drahách -  změna 
rozsahu a způsobu zabezpečení kříženi železniční dráhy
s pozemní komunikací_____________________________
zajištění vyjádřeni či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stav, staveb fnapř. narušení ochranných 
rozhodnutí podle § 56 odst, 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O 
ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a
rostlin a silně ohrožených druhů______________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném znění____________________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 

Sb. O ochraně přírody a krajiny, napr. souhlas se zásahem
do VKP, krajinný ráz_______________________________
vyjádření dle zákona č, 133/1985 Sb. v platném znění §

31 odst.1 zákona -  požární ochrana__________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.... )

16

90

21

51

24

50

21

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....)' 21

stanovisko dfe vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče______
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče__________________________________
vyjádření Národního památkového ústavu___________ _
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma
národní kulturní památky_________________________
vyjádření dotčených obcí___________________________
vyjádření Úřadu pro civilní letectví ____________
vyjádření Obvodního báňského úřadu_________________
vyjádření Státní energetické inspekce_________________
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR_____________
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí_______
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu 

v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

seznamem všech vlastníku pozemku se záměnám 
uskuíecmí veřejně prospěšnou stavbu 40

obstarání všech existujících výpisu z příslušných katastru 
nemovitostí 58

zajištění znaleckých posudku o ceně pozemku porostu a 
budov v TZ
zajištění znaleckých posudku o náhradě pro zřízení 
věcného břemene

zajištěni znaleckých posudku o cene porostu (MLZ lesní 
porosty) v dočasných záborech a pod věcným břemenem

dohledávání neznámých neurčených a nedosažitelných 
vlastníku_____  ___  _ 81



A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém 
záboru___________ ______________________________
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o
změně příslušnosti hospodařit, aj.____________________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod
VB______________________________________ ____

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS

E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.
jednání s vlastníky -  fyz, i práv, osobami, pňp Konkursními 
správci, e^ekuíory a likvidátory vedoucí k uzavřen? § 
veškerých potřebných smluv v rámci stavby 
jednání vedcud k projednaní dědícím odstraněn' 
zastavnich práv fjednání s věřiteli a ďužn*kv*. odstranění 
jednaní s příslušnými katastrálními ůfady vedoucí k zápisu 
geoffi piánu do KN a povolení vkladu přísluěnýcn smluv 
dohod aj do KM
podávaní návrhu na vkíac ízejména kupní smlouvy 
smlouvy o VB aj .1 a na zaznam do KN i smlouvy o převodu,
smlouvy o předání majetku státu aU __ _
zajištění, sestaveni a uzavření smluv o přeložkách
inženýrských sítí _______
projeunšm typu a návrhů smluv o zřízení VB se správčí is ’
a investorem vč jejicn uzavřen? ____________________
zajištění uzavřeni smluv o zřízení vecneho břemene s
oprávněným a povinným, z věcného břemene ________
podávání návrhu na vklad kompletních smiuv o zřízení
věcného otemene _____________________
zajištění a uzavřen? smluv o budoucím převzat? SO \ obce
kraje, ZVHS apod,) _____________________ _
zajištění podkladu pro vypracování žádosti na zahájení 
vyvtastftovaclch řízem odnětím a omezeném vlastnického 
práva a to zejména1________________
A) aktuální výpis z katastru nemovitostí______________
B) listiny prokazující splnění podmínky vyviastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb

/  j  )



mrormcvár.l nájemců dr tcenych pozemku o terminech 
vstupu na pczemxy za účelem zamezení škeri na 
zemědělských kulturách a lesních pozemcích

iq g JJJ

následná zajištěn* vymažu věcného břemene zě  stav 
zákona ipo přechodu vi. Práva na CR - tedy splynuti osoby 
optavnéné a povinné j

1 2 o jjj

uzavřeni smluv o zřízeni práva obdobnému věcnému 
břemeni i o ° 9

Obstarání potřebných nabývacích listin H
Technická pomoc objednatel při soudních a ostatních 
řízeních u správních orqánu 300 H

ČÁST B  ČEtKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem  ̂

předpokládaný 
počet hod



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

T y p o v ý  p ř i k l a ď  -  P / 1 0 0  Q B C H  W f i i l K O m

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*} Cena celkem

ITPI
Cena TP celkem bez OPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

i. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

[Kč bez DPH |DPH |Kč vč. DPH

i

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci 
objednateli -  srovnání s kontrolním výpočtem 
UNIKA

Hodinová sazba TP

i
Cena celkem bez DPH v£. Technické pomoci 
objednateli
DPH (21%) *
Cena celkem vč. DPH x .................. ........................ \

Kontrola rozdílu dle ZD 
0

V Praze, dne 10.4.2018



OCENČNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový nříklad - P/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských Činností, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

UNIKA Tabulka 13. odvětvi - Stavby  
inženýrské a  vodohospodářské (vodní). 
PÁSMO III. d le ka p ito ly  3.$.13 Kategorie  

funkčních části s tavby Inierrýrských a  
vodních ( vodohospodářských!

PČedpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v Kč

Ucfrazeíem zvolená hodnota ”C* 
v K ív  inteuafu dle Tabulky 13 H 

pásma Itl.

PÚR b t i  lo m ě ře n tj průzkum u o ostatních  
p ra c í ' 19S z % "

Ič k Ú K v i.  
M aje tkoprávn ího  
p ro jednán í- SK t  

" C v K i

P rů iku m y  o la m iře n i,  o s ta tn í 
prdce v Kč (DUR)

DSP b e t to m iře n i.
p rů tku m ů  a  

ostatních p rac í - 
2S% i  T

Průzkumy a  

to m iře n i, ostatní 
práce v K l (DSP)

IČ k SP vč. 
M a je  tk o p ró v n ih o  
p ro je d n á n i - 4 t í  t  

“ C v K Č

Nabízená cena 
s tu řrb  v Kč

5f#rC (uveď kíadntnj 
ttotínoUfl /fiftrnlka 

(w fd  ídpofpou
txrtfiotuft UVWKv V
___ ■■■
Výsledná cena 
pa započtení 
slevy nebo 
p rtfííky  vK čber 
OKI

0

.•i

ól

ČáitPUR Čist OSP
ía m é ře n ív K ; __

Související p rů iku m y v Kč v ita h u jic i se »<> 
konkrétním u pro jektovém u stupni 
O statní p tá c i v Kč __
M ajetkoprávní projednáni - 

p firá ltta /R E V A  k předpokládané ceně 
UNIKA v Kč

'}

7

' I  Pv:n poíadirván i hodnoty t r  noiitoji j  Hitu III.AI p spí iH.A2 {v Kt h tt OPU)

'  r ) Potn, Ucho ro t dopim  p rtra jlu , A rrn ť UNIKA to  tuo/rThopícvm  proptdncp i v Kč b< t DPH dtp v lastn ího u v á le n i

Před pokládaná hodnota stavebních 
nákladů v KČ

Výsledn á ce áo  V P -7 0 S  V k t  b r t  O P II 'j

% ta stavebních 
nákladů

Výsledná cena : 
pa japo tien: -  
slevy nebo 
píitá ikya  
íáptjčtenl ;
výslední ceny J 
vp-Z05vKČbe: |  
QPHaTfS/ElA j

Kontrolní část pro Zadavatele ■ uehatet neoceňuje

B I S M
ftib tgkcvii u c M ř tč *  v Kč. (T£S, yKpnpmtck* 
vyhJKÍTWMí+ft̂
Pronatnř pod\l nafcřáfcová « prtdjKíkEÁdanč tm y  v

N jfetfkcvi ueh*x«£« v Kč (ElAj 
Procentní prodli nifetótově 9 pítdppfcrtdane c«ny v
%

ttafeifiktivé e#n* ueh*i»c* v Kc JDUR)
Pfoc#«Bv podíl ttib id hca t 9 p f td p c k iid v é  ceny v

N4Ptfltova ceful U c h iu č *  v Ké pC k UR * 
Procentní podíF flíftáskcnrč *  p t ceny v

Nabídkoví etm ucbueče v Kč {DflP)
Piocwitni popil n ibn íhovt « přMtpoktadinó cefty v



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

lil. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9, srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném zněni v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZa ekonomického 
______________ vyhodnoceni______________ -
Porn,: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dllčl činnosti hodinovou sazbu a cenu-modré buňky,

Ť » p p }s p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  
p o fc e t h o d in

P o fc e t  H o d in o v á  s a z b a  _______ _ :

f io d in  K M o d .  : :

A ,  P r ů v o d n í  z p rá v a 2 4

B . V ý k re s y  ž...

B 1 p ře h le d n á  s i t u a c e
... ........................

&

B  2  S itu a c e  z á jm o v é h o  ú z e m í • - 9* m

200

8 5

B  4  P o d é ln ý  p r o f i l W & W W M
W h

B  5  V z o r o v é  a  c h a r a k te r is t ic k é  p ř í č n é  ře z y 1 50 í M

C , P o d k la d y  a  p rů z k u m y

C  1 D o p r a v n ě  * In ž e n ý rs k é  ú d a je  i  . í V t ó ■=■7; 'V''-?i

C  2  Ž iv o t n i  p r o s t ř e d í  -  p o ž a d a v k y  E IA 2 5 0

2 30

C  4  O d h a d  n á k la d ů  s ta v b y 100 ? š i-  é M

1 00

s
1?S5íS?

C  7  P ře d b ě ž n ý  h a r m o n o g r a m  p ř íp r a v y  a  r e a liz a c e  s ta v b y  ■ - 4 0
333? j™3VS

:;.v .

0 .  D o k la d y  -  p ro je d n á n i s  o b je d n a te le m  a  z á s tu p c i M in is te rs tv a  d o p ra v y  , p ř íp a d n é  d a lš í 
d o tč e n é  o rg á n y  a  o rg a n iz a c e  v y ž á d a n é  o b je d n a te le m m

E . A k tu a liz a c e  in v e s t ič n íh o  z á m ě r u  a  e k o n o m ic k é h o  v y h o d n o c e n i

A n a lý z a  z m ě n  v e  s ta v e b n íc h  o b je k te c h ,  k te r é  s e  ro z h o d u j íc ím  z p ů s o b e m  p o d í le j í  n a

z r o á i & | h í y á í * B í $ ! j ^
X ,  - ..'

1 80
-O,-:'-.'-' - . '  ;

A n a lý z a  s tu d ie  e k o n o m ic k é  e fe k t iv n o s t i  . SOi 2 5 0
íW Z !i ~~*"

T e x to v á  č á s t  a k tu a liz a c e n n ^  W i

»
r i& z z  rzrr??.

V ý k re s o v á  č á s t m z m í  1 2 0
b i k i

Cena A-E celkem bez DPH

1  i l lM B lI
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní přĚdpokiádanýpočei v ráma diíči činnosti hodinovou sazbu a cenu-modré buňkv.

P o p ts  p ra c í
Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o fc e t h o d in

P o fc e t

h o d in

H o d fn o y á  s a z b a  
K fc /h o d .

C e n a  Kfc

A .  Ú D A J E  O  O Z N A M O V A T E L I 2 4

—

B . Ú D A J E  O  Z Á M Ě R U

Z á k la d n í  ú d a je 3 2

Ú d a je  o  v s tu p e c h  . ' : At,48
Ú d a je  o  v ý s tu p e c h  '• 48
C , Ú D A J E  0  Ž IV O T N ÍM  P R O S T Ř E D Í V  D O T Č E N É M  Ú Z E M Í r . '

C h a r a k te r is t ik a  s o u č a s n é h o  s ta v u  ž iv o tn íh o  p r o s t ř e d í  y  d o tč e n é m  ú z e m !

C e lk o v ě  z h o d n o c e n i k v a l i t y  Ž iv o tn íh o  p r o s t ř e d í  v  d o tč e n é m  ú z e m í z  h le d is k a  je h o
ůhoOTtef«b'%aA0^mV':--V':-Vv\''' W

01
5 0 0

48

" sf <
J ó l



D. K 0 ^ Í Í í1ÍN! CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VMVŮJEAšSéRU NA VEŘEJNÉ
Z O R A ^ A M lw ť^ Ó s fŘ E Ď Í

1----- -----------------J----------- ---------------------- !

hodnocení jejich velikosti a významnosti . / ' . 1100
i '

KomplexnícharáktertstJkayliyúzémfirM na životní prostředí z hleidlslcajejich velikosti a 
^xn^amňó îti a ínc^riosS vft ̂  ? :

,

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 240

c h a ir í^ N s l^ ^ á tfe tjíK jw & ý e ti# ^ ^
nepříznivých vlivů na životní prostředí ' -: ̂ v

------- ■'
200

1' .- f1 ■ L'-?lL>..LJ. . . . .  .. .", .JI1.. '■
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti ; 0
e . p o r qW íán I v a r ia n t ř e š e n í zá m ěr u 180
F. ZÁVĚR . 81
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 1D0
H. PŘÍLOHY. STUDIE EÍA
Vlivy na zdraví 3] 220
Rozptylová studie 260

ÍUii .-i?

Biologické hodnoceni
1 ■ II

400
81

^  i
135•:y y

Archeologický průzkum - rešerše 64

Cena A -H c e lk e m b e z  Í)P H j J 3 30b  UUU

SPECIFIKACE BÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vypinipředpokládaný počet v rámci úiíčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buňkv.

Popis prací
■ Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hodin
Počet 
hodin ;

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A, Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 8
2. Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o území 12
4. Údaje o stavbě 8
5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni 6
B, Souhrnná technická zpráva
1. Popis území 12
2. Celkový popis stavby 20
3. Připojeni na technickou infrastrukturu 32
4. Dopravní řešení 75
5. Řešeni vegetace s ouvisejicfch terénních úprav 48
6. Popis vlivů na Životní prostředí a jeho ochrana 75
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 40
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 180
2. Celkový situační výkres 1:1000 210
3. Koordinační situační výkres 1.1000 385
4. Katastrální situační výkres 81
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 800
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické přfčtné řezy 1:200) 4300

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 4800
5. Objekty podzemních staveb 6500 i
6. Vodohospodářské objekty 2300
7. Elektro a sélovaci objekty 1350

f  h(yryl ! L



8. Objekty trubních vedeni 1900
9. Objekty drah 450
10. Obejkty pozemních staveb 350
11. Staveniště a organizace výstavby 160
12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 130

160
F, SOUVISEJÍCÍ dokumentace, podklady, průzkumy

1. geodetické zaměření stavby 630
2. průzkum inženýrských síti 130
3. dopravně inženýrský průzkum 130
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 64

5. hydrogeologický průzkum
6. kiimatoiogícký průzkum
7. korozní průzkum
8. diagnostický průzkum konstrukci {vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) 350
9. pedologický průzkum 230
10. dendrotogicý průzkum-' 230
11. Zéborový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500
12 Hluková studie 190
13 rozpylová studie 190
14. fiiíance zemin a ornice 160
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 280
16. Dokumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy 120
17. odhad stavebních nákladů 140
18. projekt odpadového hospodářství 81
19. Podklady pro verifikační stavnovisko 350
G. Reprografie 5 paré (v Kč) 150 000

SOUČET A -  G celkem za DÚR {bez DPH) "  _________________________________ :

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady 
budou zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájeni prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu 
budou zhotovitelem v souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB
T m o m  O T f c i a d  -  o / i o o  o B m m m x m m M ž m G m

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy. 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9 srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podie těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn,: Uchazeč v rámci této části vyplnípfedpokládanýpoč&t vrémci dílci činnosti, fiociinovousazbua cenu-modré buňky.

Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodínoyá sazba 
Kč/hod. Cena Kč

N erea lizo va n é  p o lo žk y  nebudou o ceň ován y  (o zn ačen y  "N eo b sa ze n o " )

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem
1. Identifikační údetfe 8
a} Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby I

c) Projektanl

2. Základní údaje o stavbě 32
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni do provozu 

■■ dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnuti (přip, územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 
životni prostředí

* na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich siožky a funkce [ovzduší a kíima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antrgpogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

0 Celkový dopad stavby do zájmového územi a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

* ostatní údaje

3, Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti 
o změně stavby

b) regulační pián, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření územi a další geodetické podklady
d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum
f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

16



Popis prad
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazka 
Kč/hod.

pěna Kč

h) klimatologické údaje

4, Členěni stavby 12

a) Způsob číslováni a značeni

b) Určení jednotlivých částí stavby

c) Čtenéni stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

S. Podmínky realizace stavby 16

a} Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordínovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezeni

6. Přehled budoucích správců a vlastníků 12
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivě

stavební objekty po jejich dokončení do majetku či správy 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího}: dle následujícího): 

a. 1) podíe čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

7. Předávání části stavby do užívání 6
a) Návrh postupného předávání části stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

&,SouhTnnýíe^ 36

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:
a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje. zákl. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebné technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové
clony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti osíunění atd.
8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešeni, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni 12
Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území. 12

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah



Popis práci
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
íiodin

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebné-technické řešeni stavby

11. Zásah stavby do území 21

Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

■ kácení mimolesni zefeně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a 

~ vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a její potřeby 21
Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vtív stavby a silničního provozu na zdraví m životní prostředí 32

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

• ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

vliv stavby na Natura 2000 {pokud je určena rozhodnutím org, ochrany 

přírody)
- vliv stavby na územní systém ekologické stability

• vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

• vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

■ ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pří výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastností
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu
- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku
- bezpečnost při užívání

- úspora energie a ochrana tepla

1S. Další požadavky
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí 
užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu

20

48



P o p is  prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

6. SOUHRNNĚ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
1. Celková (přehledné) situace v měř. 1:5000
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských šiti významného charakteru {ovlivňující polohu stavby)
2, Situace stavby {koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čišel, vč. 
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný slav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně 

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, přechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil,pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace pň 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres
4. Bilance zemin a omice

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy .vhodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin
- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území.

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedoiogíckého průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení
Slouží pro vydání stavebního povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních loků 
Technická zpráva
- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 
(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčení 
těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování

m

500

100

64

105



Popis prací
Zadavatel 

j předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivněni chemismu vod víivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábory (jen je-N přes rozsah situace PK)

Wkresv:

* situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6,Bezbaiiéroyéužívání Í0

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnosti pohybu 

* zásady řešeni pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -oelkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti časti C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházel ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů. které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zprávp: 380

- identifikační údaje objektu
- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr zařízeni, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření

rozhodujících dimenzi a průřezů

f.2 Výkresy: 9000
a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje
příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické připadne odlišné úseky PK (2árez,
výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakreslí se umístění a druhy zpevnění přikopů, rigolů, bezpečnostního
zařízeni, oplocení, zdi a dalších typických detailů

Í! >



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1.100 nebo V.200

e) Schématické řešeni křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značení a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značeni

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu

{část B)

Z  Mostní objekty a konstrukce, zdi
2.1 Technická zpráva 500

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č.. název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace. H(P, IČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničeni, úhly křížení překážek, volná 

volná výška aíd, dle vyhl, 146/2008
b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých poli, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008
c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnícké podmínky

d) technické řešen / mostu

- popis konstaikce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedáni, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a

průřezů

~ vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopnosti poh a
orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektu je nutno vymistit)



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

i Počet 
hodin

i Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

2.2 Vvkresv 4600 440C 850. 3 740 000

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250, 1 500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křidel 1:5G

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technoíogie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 1860

—

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

- popis napojení na dosavadní šité nebo recipient

- požadavky na postu stavebních práci (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigoiů, 

příkopů, pro návrh typu a únosností atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení

(současných i plánovaných)

- podélný profii

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů
b) výkresy

- situace {určeni polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb 1900
5.1 Technická zpráva

a) všeobecná část

- identifikační údaje, členěni objektů, vazby na okoini výstavbu

b) technická část
- vyhodnoceni dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozděleni 
horninového masivu na kva2 ihomogenni celky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů
- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného ostění pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu,
- návrh na likvidaci důlních vod. ochrana dila proti prúvalúm vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana dila pří povodních,

■ ochrana díla proti vnějším vlivům {bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,
- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m,
• písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- staveniště a prováděni výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použiti observační metody

- požadavky na bezbariérové užívání stavby 

5,2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000
b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivnění a sledování, vedeni 
inženýrských síti (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopnosti 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v místě portálů v měřítku 1.200 se zakreslením tras 
kabelovodú, kanalizací, drenáží, jímek, provoznétechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných 2ásypů apod

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukcí ostěni, technickým vybavením tunelu apod.,
e) charakteristické řezy s geotechnickými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadloží v měřítku 1:200 (1 200).
f) podélné profity s geotechnickými údaji a prognózou rozděleni raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:200/200) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrobu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a I m tunelu

h) návrh způsobu izolaci a drenáži včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních vod

i) výkresy požární ochrany, situace dojezdú k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybaveni tunelu
í) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybavení zařízení 
staveniště zhotovitele

5.3 Statická část 

a} podklady

b) rozsah výpočtu dočasného ostěni a průkaz dimenzi

c) rozsah vypočtu definitivního ostěni včetně průkazu dimenzi hloubených úseků
d) statický výpočet dočasného ostěni dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního ostěni dle charakteru 
použitých konstrukci

6. Objekty zařízeni pro provozní informace a telematiku (vč.mýtných bran) 800

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízeni

- způsob uloženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.
b) Vvkresv

- zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 
prvků

- základní technické údaje, napáječi napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešeni ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

7, Ostatní objekty 1000
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. 

a) Technická zorává:
- identifikační údaje

- struční stavebně technický popis včetně zdůvodněni

- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů

I  •-Í ,y- í



Popis práci
Zadavatel

předpokládaný
poSeťhoďin

Počet
hodin

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využiti

- měřítka dle charakteristiky objektu

* situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty 

~ podéiné profity

- vzorové příčné řezy

• příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízeni požaduje 

majitel čí správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd, (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízeni požaduje majitel či správce objektu}

K objektům inženýrských šiti a vedeni

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst, 7 zákona

č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních práci, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.j.Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem čí správcem 

stavebního objeklu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivací

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis ůzemi, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické časti rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č. 13/1994 Sb.

D. TECHNOLOGICKÁ ČÁST -celkem
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory,

které tvoří technické vybavení tunelů se připojuji k dokumentaci příslušného st.obj.

Dokumentace jednotlivých souboru se členi na tyto části; 
a) Technická zpráva:

■■ identifikační údaje

- výchozí podklady

- skladba technologického zařízení, popis, účel, parametry

- vazba na stavebí řešení včetně návrhu základich konstrukci

- údaje o spotřebě energií, paliv, vody, jiných médii, požadavky na napojení
b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízení, způsob zabudování

- výkresy a schémata připojeni na média, místa připojeni, ochranný zařízení

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem
Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 

výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno

809

1. Technická zorává

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

250

J b C



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a prováděni výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasně užíváni)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálu

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

• návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatřeni (přepravní a přístupové (rasy, zvláštní užíváni PK, 

uzavírky, objížďky, výtuky)

2. Výkresy

Situace organizace výstavby 

- měřítko 1 5000

především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě- budou vyznačeny

3, Harmonogram vvstavbv
- návrh časového postupu prací -  podkiad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Pián kontrolních prohlídek
bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

Záznamy z projednání dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů 

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby.
Vyjádřeni ve věci zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazeni 

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby -  celkem
1, Záborový elaborát
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních územi 

Rozsah záboru:
Pří tvorbě záboru, zejména trvalého, bude pohlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 
vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultací se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

145

70

50

200

2200



Popis prací
Zadavatel 

: předpokládaný 
počet hodin

\ Počet 
hodin

\ Hodinová sazba 
Kč/bod. Cen a Kč

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit,

Záborový elaborát bude graficky a tabulkové zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice {pro 2pětné ohumusováni +■ 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nové budovaných komunikaci, jejich součástí a 
příslušenství), U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK. 

číslo LV; kultura, celk,výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

íu každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 
uvedená parcela dotčena

Výkresová část:
barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 
Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čista parcel PK budou v závorce 

Trvalý zábor. doč.zábor nad 1 rok. doč. zábor do 1 roku



budou barevné odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádné a jasné vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map. listů z KN Vyznačení intravilánu a extravilánu.

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro yyněti x& ZFF _____________________
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb, a vyhl, MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1994dfe přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace). údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dte přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok} a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hraníce a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR, 

v  případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN, pare. č. dle PK. číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího.

a) podle katastrálních územi a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z  výstavby_____________________
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uloženi odpadu 

G2, Podklady a průzkumy -  celkem 

1, Aktualizace dendrologického průzkumu
podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR

Jzpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor

Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba
KĚ/hod, Cena Kč

650

350

70

100

i 5



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
pofcet hodin

Počet
hodin

Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

mohí požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označeni) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

územi, označení dřevin určených ke s mýcen i

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč, uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kacením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin {v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

Z, Průzkum inženýrských.sítí vč. jejich ověřeni správci
a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedoiogfcký průzkum
provést po definitivním stanoveni trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádostí o vynětí pozemků ze ZPf

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelností skrývky kulturních vrstev pro další účely

160

130

4, Aktualizace a prověřeni hlukové studie
5. Biologický průzkum, migrační studie
6. Aktualizace a prověřeni rozptylové studie
T»^recoyání rešerše geotechnlckého průzkumu
8. Zpracováni hydrogeologického posudku
9,íPpsciizem atéy^ ícičhhyektůvh) izkosti eiayby

-------

10. NEOBSAZENO
11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni

■ ■ "

12. verifikační stanovisko
— —

13. Datší průzkumy dle úvahy uchazeče
G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem * *
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištěni 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:
* katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru 

technická zpráva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci 

geodetické koordinační výkresy stavby

souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů 

souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 
zábor)

souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru 
projekt bodů vytyčovací sítě

seznam bodů polohového a základního výškového pole. 

ktere budou dotčeny stavbou

100
- •••—---- —

250
100

100

250

m
—

320
350

800

,V 7



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

- bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 1350

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z iistú vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení 
listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní čislo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 230

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - celkem 

■ bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

1. PLÁN BOZP

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 $b. a směrnicí 81

GŘ ŘSD ČR č. 29/2006.

J. Propagační buietin stavby
zahrnujeiýýpraccyánipropajgaSniho huietinu pitjpisující stavbu v grafickém návrhu 

dle zhotovitele. Součásti butetinu je minimálně 10 zákresových fotografií stavby do 
krajiny - fotovizualizace stavby. Počet vyhotovení * 50 v tiskové podobě a 25x na 
CD/DVD

72

Reprografie v počtu dle VOP 180 000

SOUČET A .- J celkem za DSP {bez DPH)

N erea lizo va n é  p o lo žk y  nebudou oceň ovány  (o zn ačen y  "N e o b s a ze n o " )

A. Souhrnné tečení stavby
:'.y'.V.J .V.',' .V.,.! :

0, Průvodní zpráva 40 PH
1. Přehledná situace 250

IP
2. Koordinační situace 500

ppi

3. Geodetické podklady (geodet,koord.výkres) 380 jjj
4. Bilance zemních prací 220

I p

5. Zásady organizace výstavby 180 ijŠ!

6. Celkové vodohospodářské řešení 550 |p |

B, Stavební Část
Souhrnně stavební objekty řady Oxx 650
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 13500

Souhrnně stavební objekty řady 2x 21000 ř l

$ ::7  J



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počethodin

Počet
hodin

Hodinová sazba 
■ Kč/hod. Cena Kč

Souhrnně stavební objekty rady 3xx a 4xx 5800 P
Souhrnně stavební objekty řady 5xx 20780 !§§

P
Souhrnně stavební objekty rady 6xx. 7xx, 8xx a 9xx 2850 PÍP ~

D. Doklady 290 0P #
E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 1315 w
F. Kontroiní rozpočet 350
G. Souvisící dokumentace S0Qg S

H.ZTKP 800
|||ip

Reprografie v počtu dle VOP 200 000

Celkem VO-ZĎS bez DPH ........ ' 1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad '- 0/100 OBCHVAT ÓSTRUŽINOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová
sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

m
§í

vyjádření Ministerstva dopravy 12
vyjádření Ministerstva ŽP 58
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 58
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silnice) 22
vyjádření KR Policie ČR { silnice i,třídy) 22
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III. třídy. MK a ÚK) 32
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění 48

rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni 29

zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 48
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 48
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí 25

souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 
v platném znění a vyhí. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů 
ze ZPF

32

zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  
zásah do vodních toků 32

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. 48

vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 50
stanovisko drážního správního úřadu 42
souhrnné vyjádření SŽDC 42

zajištěni vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stav. staveb {např. namšení ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

52

rozhodnuti podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

56

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném znění 48
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např souhlas se zásahem do VKP, krajinný 
ráz

52

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana 32

r- ')
y  i



vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe..... ) 32

-

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPŮ,.,..) 48
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 32

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40
vyjádření Národního památkového ústavu 40
rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

vyjádření dotčených obcí 50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádřeni Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 

stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízeni 300

ČÁST A -  Č6LKEJV! i

Zadavatelem
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOST!-část D předpokládaný

počet hod

Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

C E ^K H ltfl Č Á S T  Á + B + Č + E M Č

i
%

1

1§p

t
1
Ii



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpo vv  Příklad - D/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A



vyjádření dle § 18 zák 254/2001 o vodách 3218
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 

znění (kácení mimotesní zeleně)
stanovisko drážního správního úřadu if i |B
souhrnné vyjádření SŽDC 1618
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna 
rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy 
s pozemní komunikací

16lzajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení 9 0 1

rozhodnutí podle § 56 odst, 1 zákona č. 114/1992 Sb, . 0 
ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a 
rostlin a silně ohrožených druhů 1
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění 511
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č.
114/1992 Sb. 0  ochraně přírody a krajiny, např. souhlas 
se zásahem do VKP, krajinný ráz

Hvyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 
31 odst.1 zákona -  požární ochrana 501|
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe,.... ) 211
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ__) 21 P f
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb 5° 1
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče i e H
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 161
vyjádření Národního památkového ústavu 16 p í
rozhodnutí podle §17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péci -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky " I
vyjádření dotčených obcí 45 H
vyjádření Úřadu pro civilní letectví Í 6 p
vyjádření Obvodního báňského úřadu 16 l i l i
vyjádření Státní energetické inspekce Í6 |H
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR 35
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 35 HH
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu 
v rámci stavebního řízení 220 l i
ČÁST A -  CELKEM

%



A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v
trvalém záboru___________ ________________ _____
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o
změně příslušnosti hospodant, aj.________ _________
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod
VB ________________________________ — —
D) smlouvy o zřízeni věcného břemene- služebnosti IS

E) nájemní smlouvy smlouvy o výpůjčce aj. 
jednaní s vlastníky — íyz. i prav osobami, pnp 
konkursními správci, exěkuicry a likvidátory vedoucí 
k uzavřeni vešker/ch potřebných smluv v rámci stavte.
jednání vedoucí k projednání dědictví, odstraněni 
zástavních pia>* nedr.aní s venleli a dlužníky} OQStfaněnj
jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zaptsu 
ceom planu do KM a povoleni vkladu příslušných smlu-c 
cuhud aj. do k N
podávám návrhu na vklad *zejména kupní smlouvy 
smlouvy o V8 a\) a i & zaznam co KiN 'sm lču j o
převodu smlouvy o piedaní majetku státu a j; __
zajištěni, sestaveni a uzavřeni smluv o přebřkách 
nženvrských síti
projednám typu a návrhu smluv o zřízeni VB se správci iS 
a investorem vč jejich uzavření

100

m

101

10Í

zajištění uzavřeni sm:uv o zřízeni věcného břemene s 
oprávněným a oovmnvrr, z vecneho břemene
podáván: návrhu na vklad kompletních smluv o zřízen) 
věcného břemeneytSyllPi iU UF PingJ ig  | | , , , , , L , , r-r - . .-.v T ri i r - - --
zajištěni a uzsvSeni smluv o budoucím převzetí SO i obce,
kraie ZVH$ apod )
zajištěni podkladu pro vypracovaní žáoosh na zahájení 
vyviastfiovaotch řízeni odnětím a omezením vlastnického 
prava a to zaimena:____________ _____________ _____~i----- -----------
A) aktuální výpis z katastru nemovitostí_______________
B) listiny prokazující splněni podmínky vyvlastněni dle § 5
zákona č. 184/2006 $b. _____ ________  . . .__________
C) GP oddělovací nebo GP na VB ..................  ......

400

350

D) znalecký posudek o ceně nemovitosti



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/ hod

0.'
->- v-



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

T r n o v ý  p ř í k l a d  - 0 / 1 0 Q  O B C W V A T  O S f f l i t Ž i N D m

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyptni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

T « .B« U pumocohKd,.at-l.
...................... )

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pom oct, tj. cestovné, 

náklady na PHM, stravné apod.



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč bez DPH DPH Kčvč. DPH

S S P C É

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci 
objedn ateli -  srovnán i s kontrolním výpočtem 

UNIKA
Hodinová sazba TP

Technická pomoc objednateli
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci 
Objednateli
DPH {21%) X:

Cena celkem vč. DPH X- ................. .....

Kontrola rozdílu dle ZD 
0

V Praze, dne 11.4.2018



OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - 0 /1 0 0  OBCHVAT KAŠTAMOVA

li. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhováni nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, l. čtvrtletí 2018

Žluté ■ doplní m h á m

UNIKA Tabulka 13, o d vě tv i - Stavby  
inženýrské a  vodohospodářské (vodní), 
PÁSMO lli.  dle k a p ito ly  3.S.13 Kategorie  

funkčních části s tavby Inženýrských a  
vodních /vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v KE

Uchaieťem zvolená hodnota "C" 
v KE v intevaíu dle Tabulky 13 , 

pásma lil.

DÚR b e l lo m ě ře n i, p rů ik iim ů  a  ostatních  
prac í -19%  i  uC l

iC kÚ R  vi. 
M aje tkoprávniho  
p ro jednán i - 6% t  

X ‘ vKc

Průzkumy a l o m i f e n iostotrrř 
práce v Kč jDÚR)

OSP b e r la m iře n i,  
průzkumů o 

ostatních p ra c í - 
3S% i  “C“

Průzkumy a 

zoméřetiK Oiřatn/ 
práce v Kč {OSP}

____ J

Ič k S P v Č .  
M aje  tk o p rá v n ih o  
p ro je d n á n i - 4 t i  i  

X  " v  Kč

N o b iie n á  cena 
s tu íeb  v Kč

I S/ívů |Wř<f frfocftieu 
| hodnotu) /pjitůtkc 
| ( U WpWflťHí

_
Výsteditá cesta . . i 
po zajsoEtení : ■ 
slávy o f: h c 
Přirážky v KE bet; 
i>PH \

Jarmiřepí v Kč
Související pružkum y v Kč vztahující se ke 

konkrétním u pro jektovém u stupni 
Ostatní práce v Kč 
M ajetkoprávní projednání ■ 
přirážka/SLEVA k předpokládané ce n í 

UNIKA v Kč

část DUR Čist OSP
‘1

'}
*)

rJ Po!A- Potadovo pK tiodnů ry i  r notltajl i  frsfu lil. A1 ftvpf- Sil AT (v h£ bej OPHJ

‘ 'J Porn U c h ú je f áopím  p ’ i rv ik , i  k trne UNIKA ta  m aje tkop rávní p ro jednán i v Kč be t DPH dle vh s tn ih n  u vá ie w

Výsledná té  na 
P» ippsťton i ■■■■.'■. 
sltvy m ho 
přirážky a 
rapočteni . . :
výstedně cepy : 
V D íO S vK řh e i 
DCtiaTES/OA

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

ttjtMffcavii c+ri* uchtzečev Kr {TťB, ek&nomici* 
vyhwJrtMírií
Ptq£«M?ií podíl nábitítové a p f*dpcU 44**t ceny v 
•4

Nabíéfcovi ceiiá ucfea£*če v Kč jfíA )
řVoírntní pc<fil rtAbiďfcovc *  p/ctd po tí *d *n* céva y v

N ib id tav* cca*  uchnece v Kč íCUR )
Procentní podíl nabídková n přcdpoMidnne c tn y v
%

n ib úH io ri oen* u c h « « t  v Kč t  ú ft )
Procomní podíl nafcitffccrv* a pr td p? u£ d*n t ceny v

Njfetdfcovl r *n *  4>chu*c* v Kč (DSP|
Procertlnt pcdil nabtdfcCvp *  pled pekla* *n« C«ny V



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14 srpna 2017, v platném znění v rozsahu poměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
________________ vyhodnocení________________
Pozn,: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buhkv.

Popis prací
Zadavatelem 

předpokiódaný 
počet hodin .; =

Počet
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. . Cena Kč

A. Průvodní zpráva 24
8. Výkresy
0 p íwb ! 48
B % Situace zájmového území i 24
B 3.1- Zákres trasy do ÚP podkladů 'v7i[ 200
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikací í ^ 85
B 4 Podélný profit . ' 70
js 150
C. Podklady a prozkumy
C ;i;b^reyn6íi^ t)ýré^ 76.
C 3 Životní prostředí* požadavky EIA . 250

Č3 | /^ s i« B ý z É ^ ě ^ n o  vací^^kladyil^^ u) 230

C 4 Odhad nákladů stavby 100
C fi,1 Žáborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počat LV, spod. 1fiÓ

75

C^Přráb|júiýÍÍáSi^ . 48
0. Doklady - projednáni s objednalelam a zástupci Ministerstva dopravy, případně další 
dotčené orgány a organizace vyžádané objednatelem 200

£. Aktualizace inveatlčnftio záměru a ekonomického vyhodnocení

Analýza změn ve stavebních objektech, které se rozhodujícím způsobem podílej! na
180

Apáilýizsstt^ . 250
90

Vyplnění Poimutóře vzorů 80,81,82, 83 90
Í & í ^ i s o y á i t -  v ' 120
Cena A-E celkem bez DPH

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dilčí činnosti hodinovou sazbu a cenu -modré buňkv.

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin : -

počat i 
hodin

Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATEL! 24
B. ÚOAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje .\ ; / ,  y 32
Údaje o vstupech ^M  L' v V  V 48
Údaje o výstupech ■ • . 48
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávainějěích enviromentálnich charakteristik dotčeného území : 81
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území 500



O KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA* HODNOCENÍ VUVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

48 y!í>:

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostře# a
I w ď m w ^ f ^ i ^ ^ s É K b ^ í  S- v  í;?

......lll“111 “■ “??%■ — ”
■!■-"■; V-.-.--

Komplexní charakteristika vlivů záměru oa životní prostřed! z hlediska Jejich velikostí a 
významnosti a možnosti přeshranlčnich vlivu

.
240 :

stavech . 240

nepříznivých vlivů na životni prostředí 200
Charakteristika nedostatků ve znalostech e neurčitosti y
E  POROVNÁNÍ yARlANTŘEšENÍ ZÁMĚRU 180 ,:V V
F. ZÁVĚR, 81
G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 100
H. PŘÍLOHY-STUDIE EIA

.... .......U.LUMPjm.i

Vlivy na zdraví .'-ý 220
Rozptylová studie . 280

rass? 1 !íi ■

Hluková studie 200
Biologické hodnoceni
Dendrologický průzkum . OH81..... . , ,  . ■. ' ................... .......... ' ........... '..........' ' .........." ' -
Měření hluku :.v \v:V:. - ̂  _̂ -= ̂  Ví 130

Ceoa A*H celkem bez DPH 1 .....

SPECIFIKACE BÚR

Pozn.: Uchazeč v ráma této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -modré buňkv,

Popis.prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinové sazba 
Kč/hod Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 6
2, Seznam vstupních podkladů 32
3. Údaje o území 32
4. Údaje o stavbě 16
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 16
B. Souhrnná technické zpráva
1. Popis územ! 20
2. Celkový popis stavby 40
3. Připojení na technickou infrastrukturu 48
4. Dopravní řešeni 13S
5. Řešeni vegetace s ouvisejicích terénních úprav 60
6. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 160
7. Ochrana obyvatelstva 60
8. Zásady organizace výstavby 81
C, Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 300
2. Celkový situační výkres 1:1000 600
3. Koordinační situační výkres 1:1000 800
4. Katastrální situační výkres 150
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 1000
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické pričtné řezy 1:200) 16500

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 8200
5. Objekty podzemních staveb 10600
6. Vodohospodářské objekty 5000
7. Eiektro a sělovaci objekty 2500



Pozn.: Předběžný geotethnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou 
zhotovíte! předány objednatelem nejpozdějí k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu budou 
zhotovitelem v souladu s technickými předpisy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
T y g g y Ý s i f f l a a d

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován díe Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikaci pod č. j. 158/2017-12G-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této Části vyplní předpokládaný počet v rámci dilči činnosti, hodinovou sazbu a cenu modré bunkv.

Popiš prací předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno” )

A. PROVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1 .Iďentifikačrii údaje _____ _ _ _ _ _ _
a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o stavbě ________  ■
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapízace a uvádění do provozu

• dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán, uzemni plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnuti (přip. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 
životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenni systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

• zmény dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístěni stavby 
nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 
o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady
d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydro meteorologické a hydroíogické údaje, plavební podmínky, inundace. 

kvalita vody



Popis prací

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby
а) Způsob číslování a značeni

б) Určeni jednotlivých částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

5. Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný prúbéh výstavby a zajištěni jeji plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6;Přehled budoucích správců a vlastníků
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma

dle následujícího): dle následujícího):

a.t) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7. Předávání částí stavby do užívání
a) Návrh postupného předávání částí stavby do užíváni (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užíváni části stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešeni stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešeni a 

vybaveni, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebné technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj

8.5 Obslužná zařízeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové 
clony
a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značeni a zařízeni, světelná signalizace, 

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, clony a 
sítě proti osluněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

5. Výsledky a závěry z  podkladů, průzkumů a měřeni

Zadavatel
předpokládaný

počet hodin

21

21

24

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod,
Cena Kč

12

48

Souhrnný přehfed zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby ___________________________________________________
10. Dotčená ochranná pásma, chráněná území, zátopová území,

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

16]

21



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
pofeet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technícké řešení stavby

11. Zásah stavby do území 24,
Vymezení a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mímolesni zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce (esa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12, Nároky stavby na zdroje a její potřeby
Určeni a zdůvodnění nároků stavby:

* všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. V|iv stavby a siiničního provozu na zdraví s životní prostředí

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 {pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na uzemni systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů
- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14. Obočné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

32

81

45

15. Další požadavky
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby {dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

90



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

údržba apod.)

- zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace

- splněni podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem

1. Celková (přehledná) situace v měř. 1:5000
Zachyceni širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
Z. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1 000 (2 000) na podkladu 
katastráinímapy syyznačénimhranicpozemkúá^ejich parcelních ČíseVvč. 
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevné 

rozlišit, stávající slabě, přeložky silné)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, prechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny příp, jízdních pásů. hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody územi, které zahrnuji 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč dočasných záborů pro

překládky inž. šití

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hraníce mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány Čí přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

450

1050

3. Geodetický koordinační výkres
4. Bilance zemin a omlce

- Zpracovat seznam vfastnikú na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracováni dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy.vhodnost 

přímého využiti na siavbé, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhlč, 13/1994 Sb, přílohy č.5 s uvedenim popisu územi, 

klimatických poměrů, hydroíogických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

5. Celkové vodohospodářské řešení
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

230
160

390

V .1i J



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 
(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu 

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-tt přes rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodoteči, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

■ výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústni objekty, propustky

6, Bezbariérové užívání
■■ zásady řešeni pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkem

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součásti části C dokumentace. Zařazení a označeni stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závéru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určuji jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zorava: * •

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejích užití v dokumentaci

• vztahy pozemních komunikaci k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízeni 

pro dopravní telematiku aj.

- zvfáštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni 

rozhodujících dimenzi a průřezů
1.2 Výkresy:
a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorově příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případné odlišné úseky PK (zářez,

30

600

19500

J ý i



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

; Hodinová 
sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 

zařízení, oplocení, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100  nebo 1:200

e) Schematické řešen/ křižovatek

u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky, 

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značení a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

{část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdí
2.1 Technická zpráva eoo

a) identifikační údaje

■ stavba a objekt č.t název mostu, event. č, mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staníčení. úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhi. 146/2008

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, Šikmost mostu

- volna šířka mostu, Šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešení mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešeni 

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni 
sedání, zátěžové zkoušky, řešeni protikorozní ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup 3 technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii 

stavby

* související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatovaní rozhodujících dimenzí a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu
- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stavby osobami s omezenou schopností poh. a

D C



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová : 
sazba 

Kč/hod,
Cena Kč

orient.

Pozn,: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístít)

2.2 Výkresy 14980

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezeni

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1 250 (1:500)

c) podélný fez 1; 100 (1:250. 1.500)

d) vzorový příčný fez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné fezy 1:100 v polích oper a osách pilířů, popř. s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křidel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty 4000
a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešeni

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení 
(současných i ptánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uloženi navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětlení PK 900
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízeni

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelné technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

5. Objekty podzemních staveb 14600
5.1 Technická zpráva
a) všeobecná část

- identifikační údaje, členěni objektů, vazby na okolní výstavbu

b) technická část
- vyhodnoceni dosud provedených geotechnických průzkumů, podrobný popis 
geotechnických podmínek s ohledem na použitou tunelovou metodu, rozdělení 
horninového masivu na kvazihomogenni celky včetně doporučených hodnot 
geotechnických parametrů
- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
očekávané hodnoty deformací dočasného ostání pro jednotlivé technologické třídy, 
výrobu,
- návrh  na  likvidaci dútnich vod, ochrana díla proti prúvatúm vod a zvodnělého 
materiálu, ochrana díla při povodních,
- ochrana díla proti vnějším vlivům (bludné proudy, agresivní prostředí)

- požární bezpečnostní řešeni v rozsahu vyhlášky o požární prevenci,



fopisprací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/had,
Cena Kč

- bezpečnostní dokumentace u tunelů delších než 500 m,

- písemnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí

- komplexní geotechnický monitoring včetně popisu varovných stavů

- staveniště a provádění výstavby, nároky na zkušební provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů, nároky na výcvik budoucích pracovníků

- popis objektové skladby i s ohledem na možnost použiti observační metody

- požadavky na bezbariérové užívání stavby

5.2 Výkresy

a) celková situace stavby v měřítku 1:5000
b) koordinační situace v měřítku 1:5000 s označením stavebních objektů a 
provozních souborů, včetně zakreslení zóny poklesů, ovlivnění a sledování, vedení 
inženýrských síti (včetně provizorních) a úprav pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace
c) koordinační situace v miste portálů v měřítku 1:200 se zakreslením tras 
kabelovodů, kanalizaci, drenáží, jímek, provoznětechnických objektů , rozsah 
stavebních jam, zpětných zásypů apod.

d) vzorové příčné řezy v měřítku 1:50 se znázorněním geometrických vztahů mezi 
průjezdovým průřezem a konstrukci ostěni, technickým vybavením tunelu apod ,

e) charakteristické řezy s geotechníckými údaji včetně rozsahu poklesové zóny a 
zakreslením objektů a sítí v nadioží v měřítku 1:200 (1:200),
f) podélné profily s geotechníckými údaji a prognózou rozděleni raženého úseku 
tunelu na technologické třídy výrobu v měřítku 1:500/50 (1:20Q/20Q) v zastavěném 
území
g) výkres technologických tříd výrubu včetně tabulky výkazu materiálu pro jednotlivé 
technologické třídy výrubu na 1 záběr a I m tunelu
h) návrh způsobu izolaci a drenáži včetně návrhu úpravy a odvedeni drenážních 
vod
i) výkresy požární ochrany, situace dojezdú k požárnímu zásahu

j) výkresy jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů

k) koordinační a technologické schéma vybavení tunelu
l) situace organizace výstavby včetně doporučeného rozsahu vybavení zařízeni 
staveniště zhotovitele
5.3 Statická část

a) podklady

b) rozsah výpočtu dočasného ostěni a průkaz dimenzí

c) rozsah výpočtu definitivního ostěni včetně průkazu dimenzi hloubených úseků

d) statický výpočet dočasného ostěni die jednotlivých etap a pro jednotlivé
technologické třídy výrubu, statický výpočet definitivního ostěni dle charakteru 
použitých konstrukcí _______ ____________ _____________

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízeni

- způsob uložení kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanoveni hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.
b) Wkresv
- zákres umístěni zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

6. Objekty zařízeni pro provozní informace a telematiku (včrmýtných bran) 1300

7, O statní objekty 2300
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Sb,



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet íiodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- identifikační údaje

- stručni stavebné technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověřeni rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

b) Vvkresv:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty 

* podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni {pokud jsou potřebné pro stavební 

řízeni nebo pokud jejich zpracováni pro stavební řízeni požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy. pohledy atd, (pokud jsou 

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona 

č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znéni.

- Součásti dokumentace těchto stavebních objektů bude popis 

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešeni bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem Či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikací 

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracovaní dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahoval technickou 

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součásti propočtu stavby. Dále dle vyhlášky Č 13/1994 Sb.

D- TECHNOLOGICKÁ ČÁST -  celkem 2500
Pro každý provozní soubor se vypracuje samostatná dokumentace. Provozní 
soubory,

které tvoři technické vybaveni tunelů se připojuji k dokumentaci příslušného sl.obj.

Dokumentace jednotlivých souborů se členi na tyto části: 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje
- výchozí podkiady

- skladba technologického zařízení, popis, účel, parametry

- vazba na stavebi řešeni včetně návrhu zákiadích konstrukci

- údaje o spotřebě energií, paliv. vody. jiných médii, požadavky na napojení

b) Výkresy

- výkres zobrazí sestavu a umístěni strojů a zařízení, způsob zabudování

- výkresy a schémata připojení na média, místa připojeni, ochranný zařízení

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celkem



Popis pršel
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

HoďlnoVá
sazba

Kč/hod.
Cen a Kč

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1. Technická zorává 350

* charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízeni staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu {předčasné užívání}

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

■ plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji 

bezpečnostní opatřeni

■ návrh řešeni dopravy během výstavby -  dopravné-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užíváni PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

2. XžtauBr.
Situace organizace výstavby

- měřítka 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3- Harmonogram vvsta^v
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních prohlídek
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednáni dokumentace v průběhu jejího zpracování včetně
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či 

správy po dokončeni stavby.

Vyjádření ve věci zařazeni nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikací v rámci silniční si1ě a s lim 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o va2bě na územně plánovací dokumentací VÚC a 
dotčených obci. dokíad o zařazeni stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

260

30

m

290

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby -  celkem
1, Záborový elaborát
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

4500



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

i Kč/hod.
Cena Kč

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 rvf 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí 

konzultací se zadavatelem. V uvedeném případě neni podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto Části pozemku je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníku nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru

V doč, záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusování + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny ceté do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ. 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1) Pozemky dotčené stavbou
Seznam obsahuje číslo záboru, pare č. dle KN. pare č. dle PK. 

číslo IV. kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu,

2} Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :
a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

Čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru {trvalý, dočasný nad 1 rok. dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čišel pozemků -  u každé parcely budou 
uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

fj ;V ' 
. /  i - 1  ■■



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet ítodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kd/hod*
Cena Kč

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000)

Kilometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvaly zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čista záborů. 

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku

Kat. území řádné a jasně vyznačena. Vyznačení sekci 

map. listů z KN. Vyznačeni intravílánu a extravilánu 

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č. 13 z 29.l2.1994dle přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístěni staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DÚR.

V připadá nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace 

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č dle KN, pare. č. dle PK, číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou razeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 
škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu

1200

700

120



Popis prací
Zadavatel

předpokládaný
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

vyhl.č. 381/2001 a zákona č. 185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

62. Podklady a průzkumy -  celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracovaní je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci OÚR

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb, tak,aby investor 

mohl požádat o povoleni kácení dřevin i rostoucích mimo íes 

pasportizace (číselné označeni} jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označeni dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou razeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

‘Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obci na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č, 114/1992 Sb.

situace zakresíena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

Z Průzkum inženýrských.sltí vč. jejich ověření správci
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3, Podrobný pedologický průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedoiogické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Aktualizace a prověření hlukové studie
5. Biologický průzkum, migrační studie
6 .ýiktuál i^ čea p rp  věleníl to2p|ylověatM d ie

7rZpjracbýanír8šetěo
8. Zpracování hydrogeologického posudku
8. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby
10. NEOBSAZENO
11. Posouzeni možností ovlivněni stávajících studni
12.ve^
13r AaWiPÍ^!dáMny lále úvahy uchazeče i
G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  viz „Požadavky na zajištěni 

geodetických prací"

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická 2práva a doklady o zaměření stávajících IS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

250

230

260

300
500
290

250
400
190

190
320

2150



Popis prací
Zadavatel 

předpokládaný 
počet hodin

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvaíý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole. 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:

- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4, Geometrický plán 2800

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni +

iisiíny jak nabyi pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mit své parcelní čisío 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladu j 400

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sioužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

I. PLÁN 80ZP
- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici "  120

Gfc fcSD ČR č, 29/2006.

J. Propagační buletin stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního buletinu popisující stavbu v grafickém návrhu 
dle minimálně 10 zákresových fotografií stavby do 
krajiny * fotovizpalizace stavby. Počet vyhotovení *50 v tiskové podobě a 25x na
c d /d v d

72

Reprografie v počtu dle VQP 180 000

SOUCIT A -  J celkem za DSP (bez DPH)



Popis prací
Zadavatel

předpokládány
pocethodln

Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kčřhod.
Cena Kč

5. Zásady organizace výstavby 298

6, Celkové vodohospodářské řešeni 1000 m
0 .

i

B. Stavební Část
Souhrnně stavební objekty řady Oxx 990 P
Souhrnně stavební objekty řady 1xx 36000

Souhrnně stavební objekty řady 2x 25000
fj
0
i

Souhrnně stavební objekty rady 3xx a 4xx 12500 P
Souhrnně stavební objekty řady 5xx 25150 Jj
Souhrnně stavební objekty řady 6xx, 7xx, Sxx a 9xx 12000 mH

290
m

E. Soupis prací (včetně Výkazu výměr) 1890 w,m
F. Kontrolní rozpočet Il i i l l l l lW |p

i
G. Souvisící dokumentace n i m i *

®s
í

H. ZTKP 1
Reprografie v počtu dle VOP 200 000

Celkem V D - Z D S  bez D P H



_ _  OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hod

Počet Hodinová
sazba Cena

hodin Kč i  hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák, 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ZP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS) 
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silníce) 
vyjádření KR Policie CR f silnice I.třídy)
vyjádření Policie CR Dl (silnice II. a III. třídy, MKa UK) 
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v

platném znění__________________________________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -
povolení připojeni________________________________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního
prostředí_____________________________________________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 
v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách 

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb.

vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 
stanovisko drážního správního úřadu 
souhrnné vyjádření SZDC
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona Č.458/2000Sb., 
z.č,127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném 

znění
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP,
krajinný ráz___________________________________________
vyjádření dle zákona č 133/1985 Sb. v platném znéní § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,, 
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ

48

48

29

25

48

52

52

32



stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 32

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 32
vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče 40
vyjádření Národního památkového ústavu 40
rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

32

vyjádření dotčených obci 50
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 40
vyjádření Obvodního báňského úřadu 21
vyjádření Státní energetické inspekce 21
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 64
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 64
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 

stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

300

ČÁST A -  CELKEM



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
III. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
; ■ Služba předpokládaný 

počet hod hodin Kč l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
m
§S

zajištění souhlasu dle §15 odst2 SZ 20
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb. 

v platném zněni 
vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP 
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)

vyjádřeni Ministerstva vnitra (dálnice a rychlostních silnice)

vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)

vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK)

48

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 
Sb. v platném zněni
rozhodnutí podle § 10 č, 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni______________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání
silniční sítě____________________________________
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního
prostředí_______________________________________
komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působností, odboru
životního prostředí______________________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. $
9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF____________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O 
vodách -  zásah do vodních toků

21

21;

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje
lesa podle § 14 odst 2 zákona č. 289/1995____________
rozhodnutí podle § 13 odst 1 zákona č. 289/1995 Sb. O
lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL ________
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách___________
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném 

znění (kácení mimolesní zelené)____________________

45

stanovisko drážního správního úřadu 
i souhrnné vyjádření SZDC



rozhodnutí podle § 6 odst. 2} zákona o drahách -  změna 
rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy 
s pozemní komunikací

16

zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů síáv. staveb {např. narušení 90

rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . 0 
ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a 
rostlin a silně ohrožených druhů

21

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění 51

rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č.
114/1992 Sb. 0 ochraně přírody a krajiny, např souhlas 
se zásahem do VKP, krajinný ráz

24

vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 
31 odst.1 zákona -  požární ochrana 50

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí 
Labe..... ) 21

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPÚ.....} 21
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb

50

vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 16
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče 16

vyjádření Národního památkového ústavu 16
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. 0  
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky

16

vyjádřeni dotčených obcí 45
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 16
vyjádření Obvodního báňského úřadu 16
vyjádření Státní energetické inspekce 16
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 35
vyjádření správců inženýrských šití k existenci sítí 35
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu 

v rámci stavebního řízení 220

ČÁST A -  CELKEM ■

i / /


